
государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Русский Байтуган 

муниципального района Камышлинский  Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

№20/1 -од 

от 30 августа  2021  года 

«Об организации работы по профилактике БДД 

 и обучению учащихся ПДД» 

В целях организации и ведения работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма в ГБОУ СОШ с. Русский Байтуган 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственного за работу по организации обучения детей ПДД 

и профилактике ДДТТ заместителя директора по воспитательной работе 

Мухаметханиеву Л.М. 

2. Мухаметханиевой Л.М. организовать отряды ЮИДД  и разработать план 

работы отрядов ЮИДД. 

3. Назначить ответственных за ведение внеклассной работы по 

профилактике ДДТТ в классах, проведение инструктажей по 

безопасности классных руководителей 1-11 классов. 

4. Классным руководителям 1-5 классов до 01.09.21 г. совместно с 

учащимися и их родителями разработать индивидуальные схемы 

маршрута безопасного движения учащихся в микрорайоне 00. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за 

собой.  

 

 

С приказом ознакомлена: 

 


